
Martello 4kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 606 AYROLDI Gabriele 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 29.69 +

2 753 TERRENI Luca 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 25.28 SB +

Martello 3kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 752 TEMPINI Flora 2009 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 42.08 +

2 690 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.83 SB +

3 692 LOMBARDI Armelle 2009 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 26.57 +

4 712 NICCOLAI Sara 2009 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 22.25 +

5 615 BELLANDI Denise 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 20.48 SB +

6 687 LAZZARI Alessia 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 17.57 +

7 651 DEL DOTTO Alice 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 16.67 SB +

8 738 ROSI Linda 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 16.00 SB +

9 659 FALCONE Lavinia 2009 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.75 SB +

Salto in alto Ragazzi

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 settembre 2024 / Ora: 12:55:07

Campionati Provinciali Ragazzi/e e Cadetti/e
Province di Pistoia e Lucca
Organizzazione: Pistoiatletica 1983 - Pistoia - Campo Atletica

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:22)

Finale - Martello kg 4

Campo Scuola - 8 set 2024 - 09:01 / 10:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:20)

Finale - Martello kg 3

Campo Scuola - 8 set 2024 - 09:01 / 10:16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:01)

https://www.fidal.it/atleta/AYROLDI+Gabriele/faqRk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRENI+Luca/fbGRkpWibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPINI+Flora/fayRkpemamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Giuditta/dqyRl5OmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Armelle/faqRk5Sib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Sara/fbGRkpWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANDI+Denise/fbGRkpSibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Alessia/fbGRkpShcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+DOTTO+Alice/fa2RkpifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSI+Linda/fa2Rkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Lavinia/fbGRkpWgbmY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 643 COSIMINI Niccolo' 2012 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.43 +

2 758 TRENO Edoardo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1.40 +

3 759 UMBERTI Alessandro 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.40 SB +

4 733 PISTELLI Domenico 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.34 +

5 639 COLUCCI Fernando 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.25 SB +

6 682 IPPOLITO Edoardo 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.20 SB +

7 721 PAPINI Duccio 2012 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1.20= SB +

8 708 MONTALTI Manrico 2011 RM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 1.20 SB +

8 719 PANELLA Alessandro 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.20 SB +

10 645 DALLA ROSA Alberto 2012 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1.15 SB +

11 741 SERAFINI Leonardo 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.00 +

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 744 SORANI Adrian walter 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.04 SB +

2 706 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.94 +

3 623 BONVICINI Andrea 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 5.76 +

4 705 MISURI Filippo 2009 CM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 5.74 +

5 642 COSIMINI Edoardo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.70 +

6 760 UMBERTI Lorenzo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.68 +

7 631 CASTROGIOVANNI Lorenzo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.65 SB +

8 756 TORTORELLI Francesco 2009 CM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 5.51 +

9 709 MUZZICA Ulisse 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 5.41 +

10 714 OGEMO Elbenezar renzar 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 5.38 +

Finale - Salto in alto

Campo Scuola - 8 set 2024 - 09:00 / 09:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:35)

Finale - Salto in lungo

Campo Scuola - 8 set 2024 - 09:09 / 10:25

https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Niccolo%27/fa2RkpegbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENO+Edoardo/fbGRkpWhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/UMBERTI+Alessandro/fa2Rkpemamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTELLI+Domenico/fa2RkpioaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Fernando/fa2RkpaobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPPOLITO+Edoardo/fa2RkpaoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Duccio/fbGRkpWkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTALTI+Manrico/fbGRkpWkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANELLA+Alessandro/fa2Rkpanb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+ROSA+Alberto/fbGRkpWgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Leonardo/fa2RkpekcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANI+Adrian+walter/faqRk5mlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Andrea/fbGRkpWkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISURI+Filippo/famRkpalcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/UMBERTI+Lorenzo/fa2RkpemamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROGIOVANNI+Lorenzo/fbGRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTORELLI+Francesco/famRkpShbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZICA+Ulisse/fbGRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGEMO+Elbenezar+renzar/fbGRkpWkbmU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 727 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.11 SB +

12 699 MASI Giorgio 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.07 +

13 655 DONATI Matteo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.07 SB +

14 713 NUTI Tommaso 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 4.38 SB +

15 720 PAOLINELLI Giacomo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.19 +

16 671 FRANCHINI Nicolas 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 3.89 +

17 624 BORCAN Robert 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.68 +

Marcia 2000m Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 LOMBARDI Sara 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12:15.5 SB

2 81 CROCE' Benedetta 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12:48.2 SB

3 13 CATANI Azzurra 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14:12.9 SB

4 83 PASQUALI Alice 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14:48.9 SB

PASSAGGI - m. 400: 2:16.6 - m. 800: 4:46.6 - m. 1000: 6:03.8 - m. 1200: 7:21.2 - m. 1600: 9:54.3

Marcia 2000m Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 SERAFINI Leonardo 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 14:13.5 SB

2 86 DALLA ROSA Alberto 2012 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 14:42.4 SB

3 85 VANNI Alessio 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 16:08.2 SB

PASSAGGI - m. 400: 2:16.6 - m. 800: 4:46.6 - m. 1000: 6:03.8 - m. 1200: 7:21.2 - m. 1600: 9:54.3

Giavellotto 600g Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 09:56)

Finale - Marcia 2000m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 09:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 09:56)

Finale - Marcia 2000m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 09:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:24)

Finale - Giavellotto g 600

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:40 / 11:14

https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Giorgio/faqRk5mlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Matteo/fa2Rkpihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Tommaso/fbGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINELLI+Giacomo/fa2RkpeibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Nicolas/fbGRkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCAN+Robert/faqRk5ihb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Sara/fa2RkpigbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE%27+Benedetta/fa2Rkpiib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANI+Azzurra/fbGRkpWgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALI+Alice/fbGRkpWjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Leonardo/fa2RkpekcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+ROSA+Alberto/fbGRkpWgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Alessio/fa2Rkpaka2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 642 COSIMINI Edoardo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 45.92 SB +

2 629 CANTONI Luca 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 45.85 SB +

3 699 MASI Giorgio 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 36.93 SB +

4 714 OGEMO Elbenezar renzar 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 32.06 SB +

5 685 LARI Matteo 2009 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 29.95 +

6 606 AYROLDI Gabriele 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 29.38 +

7 676 GELLI Leonardo 2010 CM FI025 ATLETICA CALENZANO 22.90 +

8 755 TOLAINI Lorenzo 2009 CM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 21.97 +

9 688 LENZI Niccolo 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 19.58 +

703 MIGNANI Simone 2009 CM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA A +

300Hs Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 679 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 49.0 SB

2 7 667 FERRARA Febe 2009 CF PI071 CUS PISA 49.1 SB

3 3 717 OVBUDE Aurora osasere 2009 CF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 49.3 SB

4 5 602 ANGELINI Maria laura 2010 CF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 50.1 SB

5 4 743 SILVESTRI Ilaria 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 54.1 SB

300Hs Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 728 PELLEGRINI Federico 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 40.8 SB

2 5 723 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 41.6 SB

3 3 657 ESPOSITO Leonardo 2010 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 42.8 SB

4 7 647 DE GASPARI Giovanni 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 43.8 SB

5 4 740 SERAFINI Federico 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 43.9 SB

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:07)

Finale - 300Hs H76

Campo Scuola - 8 set 2024 - 09:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:14)

Serie 1 - 300Hs H76

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:02

Serie 2 - 300Hs H76

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:06

https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Luca/fa2RkpemaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Giorgio/faqRk5mlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGEMO+Elbenezar+renzar/fbGRkpWkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARI+Matteo/fa2RkpajbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYROLDI+Gabriele/faqRk5qgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Leonardo/faqRk5Sibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLAINI+Lorenzo/fa2Rkpmga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZI+Niccolo/fbGRkpWicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGNANI+Simone/fa6RkpOhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OVBUDE+Aurora+osasere/fa2RkpefcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Maria+laura/fa2RkpigbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Ilaria/fa2RkpanbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Federico/fa2RkpelcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Leonardo/fa2RkpajbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPARI+Giovanni/fa2RkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Federico/fa2RkpWnbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 623 BONVICINI Andrea 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 43.7 SB

2 6 722 PAPINI Emmanuel 2009 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 45.0 SB

3 4 650 DE RANIERI Duccio 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 47.1 SB

4 3 601 ANDREONI Leonardo 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 47.4 SB

5 7 631 CASTROGIOVANNI Lorenzo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 47.5 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 728 PELLEGRINI Federico 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 40.8 SB

2 5 723 PARODI Nazareno 2009 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 41.6 SB

3 3 657 ESPOSITO Leonardo 2010 CM LU106 A. ATL. CAMAIORE 42.8 SB

4 5 623 BONVICINI Andrea 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 43.7 SB

5 7 647 DE GASPARI Giovanni 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 43.8 SB

6 4 740 SERAFINI Federico 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 43.9 SB

7 6 722 PAPINI Emmanuel 2009 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 45.0 SB

8 4 650 DE RANIERI Duccio 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 47.1 SB

9 3 601 ANDREONI Leonardo 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 47.4 SB

10 7 631 CASTROGIOVANNI Lorenzo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 47.5 SB

60m Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 747 TADDEO Agnese 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.6 SB

2 3 625 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.7 SB

3 4 748 TADDEO Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.7 SB

4 6 646 DAMIANI Sofia 2011 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 8.8 SB

5 5 736 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.3 SB

6 7 698 MARINO Vittoria 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.3 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 600 ABBALLE Ludovica 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.8 SB

2 6 633 CATOI Micol 2011 RF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 9.0 SB

3 3 718 OVBUDE Ginevra itohan 2011 RF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 9.0 SB

4 2 704 MILLEMACI Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.4 SB

5 5 610 BARBI Caterina 2011 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 9.5 SB

6 4 745 SORINI Asia 2012 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.8 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 754 TESTI Elisa 2012 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 9.4 SB

RIEPILOGO - 300Hs H76

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:38)

Serie 1 - 60m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:20

Serie 2 - 60m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:25

Serie 3 - 60m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:20

https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Andrea/fbGRkpWkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Emmanuel/faqRk5ShcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREONI+Leonardo/fbGRkpSocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROGIOVANNI+Lorenzo/fbGRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Federico/fa2RkpelcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Nazareno/fayRkpuoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Leonardo/fa2RkpajbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Andrea/fbGRkpWkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPARI+Giovanni/fa2RkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Federico/fa2RkpWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Emmanuel/faqRk5ShcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREONI+Leonardo/fbGRkpSocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROGIOVANNI+Lorenzo/fbGRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Agnese/fbGRkpaga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGIONI+Chiara/fa2RkpakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Matilde/fbGRkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Sofia/fbGRkpSnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCHIA+Sara/fbGRkpWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Vittoria/fbGRkpagbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBALLE+Ludovica/fa2RkpancWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATOI+Micol/fa2RkpagbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OVBUDE+Ginevra+itohan/fa2RkpekcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLEMACI+Matilde/fbGRkpagbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBI+Caterina/fa2RkpmibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORINI+Asia/fbGRkpWlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTI+Elisa/fa2RkpijbWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 2 710 NANNI Zoe 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.5 SB

3 7 636 CHECCHI Matilde 2012 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.6 SB

4 3 652 DEL MONTE Giulia 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.1 SB

5 5 700 MASSAGLI Margherita 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.3 SB

6 683 KAPAJ Klelia 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 747 TADDEO Agnese 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.6 SB

2 3 625 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.7 SB

3 4 748 TADDEO Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.7 SB

4 6 646 DAMIANI Sofia 2011 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 8.8 SB

4 7 600 ABBALLE Ludovica 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.8 SB

6 6 633 CATOI Micol 2011 RF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 9.0 SB

7 3 718 OVBUDE Ginevra itohan 2011 RF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 9.0 SB

8 5 736 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.3 SB

9 7 698 MARINO Vittoria 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.3 SB

10 2 704 MILLEMACI Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.4 SB

10 4 754 TESTI Elisa 2012 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 9.4 SB

12 5 610 BARBI Caterina 2011 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 9.5 SB

12 2 710 NANNI Zoe 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.5 SB

14 7 636 CHECCHI Matilde 2012 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.6 SB

15 4 745 SORINI Asia 2012 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.8 SB

16 3 652 DEL MONTE Giulia 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.1 SB

17 5 700 MASSAGLI Margherita 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.3 SB

6 683 KAPAJ Klelia 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS

Salto in alto Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 620 BIANCHINI Irene 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.40 +

2 618 BERTUCCELLI Martina 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.37 SB +

3 654 DISPERATI Asia 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 1.25 SB +

4 742 SICA Gaia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.25 SB +

5 665 FELICI Chrismaelie 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.20 +

6 716 ORZALI Sofia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.15 SB +

7 693 LOMBARDI Sara 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1.15= SB +

60m Ragazzi

RIEPILOGO - 60m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 12:01)

Finale - Salto in alto

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:05 / 10:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:49)

Serie 1 - 60m

https://www.fidal.it/atleta/NANNI+Zoe/fbGRkpaga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHI+Matilde/fbGRkpWlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MONTE+Giulia/fa2Rkpenb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAGLI+Margherita/fa2RkpmgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAPAJ+Klelia/fbGRkpaibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Agnese/fbGRkpaga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGIONI+Chiara/fa2RkpakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Matilde/fbGRkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Sofia/fbGRkpSnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBALLE+Ludovica/fa2RkpancWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATOI+Micol/fa2RkpagbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OVBUDE+Ginevra+itohan/fa2RkpekcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCHIA+Sara/fbGRkpWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Vittoria/fbGRkpagbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLEMACI+Matilde/fbGRkpagbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTI+Elisa/fa2RkpijbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBI+Caterina/fa2RkpmibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNI+Zoe/fbGRkpaga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHI+Matilde/fbGRkpWlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORINI+Asia/fbGRkpWlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MONTE+Giulia/fa2Rkpenb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAGLI+Margherita/fa2RkpmgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAPAJ+Klelia/fbGRkpaibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Irene/fa2RkpaicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUCCELLI+Martina/fbGRkpWlb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISPERATI+Asia/fbGRkpWgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICA+Gaia/fa2Rkpanbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICI+Chrismaelie/fa2RkpigaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZALI+Sofia/fa2RkpaoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Sara/fa2RkpigbWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 632 CATARSI Francesco 2011 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 8.2 SB

2 2 758 TRENO Edoardo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.5 SB

3 7 746 SORINI DINI Gabriele 2012 RM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 8.6 SB

4 4 628 CALAFA' Neri 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.6 SB

5 8 649 DE NOVELLIS Niccolo' 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.7 SB

5 5 733 PISTELLI Domenico 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.7 SB

7 6 726 PELA' Massimiliano 2012 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.2 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 669 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.7 SB

2 6 662 FARNARARO Lorenzo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.9 SB

3 7 729 PELLEGRINO Enea 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.5 SB

4 3 762 URUCI Leo 2011 RM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.7 SB

5 5 691 LOCCI Robin luca 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.2 SB

6 4 617 BERTOZZI Leonardo 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.4 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 632 CATARSI Francesco 2011 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 8.2 SB

2 2 758 TRENO Edoardo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.5 SB

3 7 746 SORINI DINI Gabriele 2012 RM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 8.6 SB

4 4 628 CALAFA' Neri 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.6 SB

5 8 649 DE NOVELLIS Niccolo' 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.7 SB

5 5 733 PISTELLI Domenico 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.7 SB

5 2 669 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.7 SB

8 6 662 FARNARARO Lorenzo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.9 SB

9 6 726 PELA' Massimiliano 2012 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.2 SB

10 7 729 PELLEGRINO Enea 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.5 SB

11 3 762 URUCI Leo 2011 RM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.7 SB

12 5 691 LOCCI Robin luca 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.2 SB

13 4 617 BERTOZZI Leonardo 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.4 SB

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 658 FABBRICIANI Gemma 2009 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 5.02 +

2 626 BUCALOSSI Aurora 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.68 +

3 667 FERRARA Febe 2009 CF PI071 CUS PISA 4.61 +

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:35

Serie 2 - 60m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:42

RIEPILOGO - 60m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 12:17)

Finale - Salto in lungo

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:55 / 12:07

https://www.fidal.it/atleta/CATARSI+Francesco/fa2RkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENO+Edoardo/fbGRkpWhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORINI+DINI+Gabriele/fbGRkpWhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAFA%27+Neri/fbGRkpWmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NOVELLIS+Niccolo%27/fbGRkpWjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTELLI+Domenico/fa2RkpioaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELA%27+Massimiliano/fbGRkpWhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANELLI+Andrea/fa2RkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNARARO+Lorenzo/fbGRkpWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINO+Enea/fa2RkpalbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Leo/fbGRkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCCI+Robin+luca/fa2RkpejaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Leonardo/fa2RkpigaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATARSI+Francesco/fa2RkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENO+Edoardo/fbGRkpWhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORINI+DINI+Gabriele/fbGRkpWhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAFA%27+Neri/fbGRkpWmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NOVELLIS+Niccolo%27/fbGRkpWjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTELLI+Domenico/fa2RkpioaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANELLI+Andrea/fa2RkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNARARO+Lorenzo/fbGRkpWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELA%27+Massimiliano/fbGRkpWhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINO+Enea/fa2RkpalbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Leo/fbGRkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCCI+Robin+luca/fa2RkpejaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Leonardo/fa2RkpigaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRICIANI+Gemma/famRkpSlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCALOSSI+Aurora/faqRk5SmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 605 ARNIANI Stella 2009 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 4.60 +

5 732 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.56 +

6 715 ORZALI Diana 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.49 +

7 749 TAMBELLINI Susanna 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.43 +

8 635 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.38 SB +

9 731 PIERAZZINI Cassandra 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.37 SB +

10 751 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.31 +

11 638 COLLA Sofia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.20 +

12 686 LASSI Rebecca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.12 SB +

13 712 NICCOLAI Sara 2009 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 4.00 +

14 743 SILVESTRI Ilaria 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.99 +

15 695 LUPO Giulia 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 3.99 +

16 734 POLIMENO Sofia 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3.81 +

17 615 BELLANDI Denise 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 3.80 +

18 659 FALCONE Lavinia 2009 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 3.71 +

19 641 CORACI Elisa 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 3.43 +

672 GALLI Mia 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NM +

80m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 689 LICI Martina 2009 CF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 10.8 SB

2 7 613 BECARELLI Sara 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.9 SB

3 5 732 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.0 SB

4 3 681 INNOCENTI Vanessa 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.2 SB

5 2 603 ANUGWA Viola ugomma 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 11.2 SB

6 4 735 RAMA Viola 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.6 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 616 BERNARDI Sara 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.3 SB

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:09)

Serie 1 - 80m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:52

Serie 2 - 80m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:55

https://www.fidal.it/atleta/ARNIANI+Stella/famRkpSgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZALI+Diana/fa2Rkpajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBELLINI+Susanna/fa2RkpWnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERAZZINI+Cassandra/fa2Rkpajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLA+Sofia/fayRkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Sara/fbGRkpWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Ilaria/fa2RkpanbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPO+Giulia/fbGRkpWma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLIMENO+Sofia/fa2Rkpihb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANDI+Denise/fbGRkpSibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Lavinia/fbGRkpWgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORACI+Elisa/fbGRkpWlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Mia/faqRk5qhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Martina/faqRk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECARELLI+Sara/fbGRkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Vanessa/fbGRkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANUGWA+Viola+ugomma/faqRk5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMA+Viola/fa2RkpmfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Sara/fa2RkpekcGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 680 GUERRA Giulia 2009 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.5 SB

3 5 751 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.7 SB

4 6 707 MONSURRO Assunta 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 12.1 SB

5 2 761 URUCI Emma 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 12.2 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 656 DONEA Elena larissa 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.0 SB

2 5 711 NICCOLAI Matilde 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.1 SB

3 2 627 BUCOSSI Matilde 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 12.8 SB

4 4 604 AREZZO Sara 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 13.1 SB

5 6 677 GIOVANNUCCI Serena 2009 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 13.3 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 689 LICI Martina 2009 CF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 10.8 SB

2 7 613 BECARELLI Sara 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.9 SB

3 5 732 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.0 SB

4 3 681 INNOCENTI Vanessa 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.2 SB

5 2 603 ANUGWA Viola ugomma 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 11.2 SB

6 3 616 BERNARDI Sara 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.3 SB

7 4 680 GUERRA Giulia 2009 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.5 SB

8 4 735 RAMA Viola 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.6 SB

9 5 751 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.7 SB

10 3 656 DONEA Elena larissa 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.0 SB

11 6 707 MONSURRO Assunta 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 12.1 SB

11 5 711 NICCOLAI Matilde 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 12.1 SB

13 2 761 URUCI Emma 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 12.2 SB

14 2 627 BUCOSSI Matilde 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 12.8 SB

15 4 604 AREZZO Sara 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 13.1 SB

16 6 677 GIOVANNUCCI Serena 2009 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 13.3 SB

80m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 619 BIAGIONI Francesco 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.1 SB

2 5 684 LA MONTAGNA Mattia 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.4 SB

3 8 737 RICCI Davide 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.5 SB

4 2 709 MUZZICA Ulisse 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.6 SB

5 7 696 MACCHI Filippo 2009 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.9 SB

6 6 760 UMBERTI Lorenzo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.0 SB

6 3 750 TASSELLI Giovanni 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.0 SB

Serie 3 - 80m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:58

RIEPILOGO - 80m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:21)

Serie 1 - 80m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 10:03

Serie 2 - 80m

https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Giulia/fbGRkpafaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONSURRO+Assunta/fbGRkpWncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Emma/fbGRkpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEA+Elena+larissa/fa2RkpmkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Matilde/fa2RkpmkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOSSI+Matilde/faqRlJKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AREZZO+Sara/faqRk5WlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNUCCI+Serena/faqRlJKmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Martina/faqRk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECARELLI+Sara/fbGRkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Vanessa/fbGRkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANUGWA+Viola+ugomma/faqRk5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Sara/fa2RkpekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Giulia/fbGRkpafaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMA+Viola/fa2RkpmfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEA+Elena+larissa/fa2RkpmkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONSURRO+Assunta/fbGRkpWncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Matilde/fa2RkpmkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Emma/fbGRkpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOSSI+Matilde/faqRlJKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AREZZO+Sara/faqRk5WlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNUCCI+Serena/faqRlJKmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Davide/fa2RkpejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZICA+Ulisse/fbGRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Filippo/faqRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/UMBERTI+Lorenzo/fa2RkpemamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLI+Giovanni/fbGRkpSmbGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 722 PAPINI Emmanuel 2009 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.1 SB

2 3 611 BARTALONI Dario 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.3 SB

3 5 612 BARTOLINI Gabriele 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.3 SB

4 4 655 DONATI Matteo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.3 SB

5 7 999 ZOTAJ Fabio 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.5 SB

6 8 614 BELFIORE Lorenzo 2010 CM FI025 ATLETICA CALENZANO 10.6 SB

7 6 676 GELLI Leonardo 2010 CM FI025 ATLETICA CALENZANO 11.0 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 744 SORANI Adrian walter 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.0 SB

2 3 647 DE GASPARI Giovanni 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.2 SB

3 4 609 BANTI Alessandro 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.5 SB

4 7 720 PAOLINELLI Giacomo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.0 SB

5 6 664 FEDERICI Diego 2010 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.3 SB

6 8 713 NUTI Tommaso 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.7 SB

7 5 671 FRANCHINI Nicolas 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.1 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 619 BIAGIONI Francesco 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.1 SB

2 5 684 LA MONTAGNA Mattia 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.4 SB

3 8 737 RICCI Davide 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 9.5 SB

4 2 709 MUZZICA Ulisse 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 9.6 SB

5 7 696 MACCHI Filippo 2009 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.9 SB

6 6 760 UMBERTI Lorenzo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.0 SB

6 3 750 TASSELLI Giovanni 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.0 SB

6 2 744 SORANI Adrian walter 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.0 SB

9 2 722 PAPINI Emmanuel 2009 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.1 SB

10 3 647 DE GASPARI Giovanni 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.2 SB

11 3 611 BARTALONI Dario 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.3 SB

12 5 612 BARTOLINI Gabriele 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.3 SB

13 4 655 DONATI Matteo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 10.3 SB

14 7 999 ZOTAJ Fabio 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 10.5 SB

14 4 609 BANTI Alessandro 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.5 SB

16 8 614 BELFIORE Lorenzo 2010 CM FI025 ATLETICA CALENZANO 10.6 SB

17 6 676 GELLI Leonardo 2010 CM FI025 ATLETICA CALENZANO 11.0 SB

17 7 720 PAOLINELLI Giacomo 2010 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.0 SB

19 6 664 FEDERICI Diego 2010 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.3 SB

20 8 713 NUTI Tommaso 2009 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.7 SB

21 5 671 FRANCHINI Nicolas 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 13.1 SB

Vortex Ragazzi

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:10

Serie 3 - 80m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:13

RIEPILOGO - 80m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:57)

Finale - Vortex

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:05 / 11:45

https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Emmanuel/faqRk5ShcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTALONI+Dario/faAAARkpajbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Gabriele/fbGRkpWgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Matteo/fa2Rkpihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTAJ+Fabio/fbGRkpWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELFIORE+Lorenzo/faqRk5qna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Leonardo/faqRk5Sibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANI+Adrian+walter/faqRk5mlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPARI+Giovanni/fa2RkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINELLI+Giacomo/fa2RkpeibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Diego/fbGRkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Tommaso/fbGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Nicolas/fbGRkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Davide/fa2RkpejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUZZICA+Ulisse/fbGRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Filippo/faqRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/UMBERTI+Lorenzo/fa2RkpemamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLI+Giovanni/fbGRkpSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORANI+Adrian+walter/faqRk5mlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Emmanuel/faqRk5ShcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPARI+Giovanni/fa2RkpWnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTALONI+Dario/faAAARkpajbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Gabriele/fbGRkpWgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Matteo/fa2Rkpihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTAJ+Fabio/fbGRkpWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELFIORE+Lorenzo/faqRk5qna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELLI+Leonardo/faqRk5Sibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINELLI+Giacomo/fa2RkpeibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Diego/fbGRkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Tommaso/fbGRkpWka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Nicolas/fbGRkpWja2U%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 661 FALORNI Nicola 2011 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 49.13 SB +

2 643 COSIMINI Niccolo' 2012 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 44.51 SB +

3 617 BERTOZZI Leonardo 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 44.19 SB +

4 729 PELLEGRINO Enea 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 43.59 +

5 721 PAPINI Duccio 2012 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 39.73 SB +

6 640 COMPARONE Lorenzo luigi 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 39.65 +

7 632 CATARSI Francesco 2011 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 38.39 +

8 628 CALAFA' Neri 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 36.04 SB +

9 668 FIASCHI Giulio 2012 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 35.31 SB +

10 763 VANNI Alessio 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 32.57 SB +

11 759 UMBERTI Alessandro 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 31.57 +

12 674 GARFAGNOLI Massimo 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 29.16 +

13 691 LOCCI Robin luca 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 28.95 +

14 649 DE NOVELLIS Niccolo' 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.62 +

Giavellotto 400g Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 702 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 32.65 +

2 694 LULE Valentina 2010 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 28.45 SB +

3 666 FELICI Christina macule 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 27.70 SB +

4 608 BANCHELLI Alice 2009 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 25.99 SB +

5 648 DE MEO Livia 2010 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 23.71 SB +

6 730 PICCINI Sofia 2009 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 20.06 +

7 641 CORACI Elisa 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 19.52 SB +

8 680 GUERRA Giulia 2009 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 18.03 +

9 687 LAZZARI Alessia 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 15.40 +

10 672 GALLI Mia 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 14.97 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 12:21)

Finale - Giavellotto g 400

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:25 / 12:00

https://www.fidal.it/atleta/FALORNI+Nicola/fa2RkpijbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Niccolo%27/fa2RkpegbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOZZI+Leonardo/fa2RkpigaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINO+Enea/fa2RkpalbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Duccio/fbGRkpWkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPARONE+Lorenzo+luigi/fbGRkpWjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATARSI+Francesco/fa2RkpimcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAFA%27+Neri/fbGRkpWmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIASCHI+Giulio/fbGRkpWgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Alessio/fa2Rkpaka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/UMBERTI+Alessandro/fa2Rkpemamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARFAGNOLI+Massimo/fa2Rkpeiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCCI+Robin+luca/fa2RkpejaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NOVELLIS+Niccolo%27/fbGRkpWjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LULE+Valentina/faqRk5aicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICI+Christina+macule/fa2RkpigaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHELLI+Alice/faqRk5elbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MEO+Livia/faqRk5Wjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINI+Sofia/faqRkpqgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORACI+Elisa/fbGRkpWlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Giulia/fbGRkpafaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Alessia/fbGRkpShcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Mia/faqRk5qhbGs%3d


1200 siepi Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 FAVA Maia 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4:20.2 SB

PASSAGGI - m. 400: 1:06.7 - m. 800: 2:16.5 - m. 1000: 2:50.3

1200 siepi Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 77 DEL VICARIO Marco 2009 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:25.3 SB

2 78 BONUCCI Filippo 2009 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3:29.5 SB

3 80 SANTANGELO Leonardo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 3:36.0 SB

4 79 CANTONI Paolo 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4:17.8 SB

PASSAGGI - m. 400: 1:06.7 - m. 800: 2:16.5 - m. 1000: 2:50.3

600m Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 167 SICA Gaia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:52.8 SB

2 164 FELICI Chrismaelie 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:55.9 SB

3 169 OVBUDE Ginevra itohan 2011 RF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1:58.9 SB

4 171 TESTI Elisa 2012 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 1:59.4 SB

5 162 CIOMEI Giulia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:00.7 SB

6 175 CHECCHI Matilde 2012 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 2:06.8 SB

7 160 ABBALLE Ludovica 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:07.6 SB

8 161 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:09.0 SB

9 173 DISPERATI Asia 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:09.5 SB

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 168 CATOI Micol 2011 RF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:00.0 SB

2 174 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:01.4 SB

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:41)

Finale - 1200 siepi H76 S.R.

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:41)

Finale - 1200 siepi H76 S.R.

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:50)

Serie 1 - 600m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:40

Serie 2 - 600m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:42

https://www.fidal.it/atleta/FAVA+Maia/fa2RkpiobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VICARIO+Marco/fbORkpOkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONUCCI+Filippo/fauRkpSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTANGELO+Leonardo/faAAARkpSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Paolo/fa2RkpWnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICA+Gaia/fa2Rkpanbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICI+Chrismaelie/fa2RkpigaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OVBUDE+Ginevra+itohan/fa2RkpekcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTI+Elisa/fa2RkpijbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOMEI+Giulia/fbGRkpSobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHI+Matilde/fbGRkpWlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBALLE+Ludovica/fa2RkpancWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGIONI+Chiara/fa2RkpakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISPERATI+Asia/fbGRkpWgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATOI+Micol/fa2RkpagbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCHIA+Sara/fbGRkpWjbWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 165 GATTI Viola 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:02.6 SB

4 170 FALORNI Giada 2012 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:07.9 SB

5 163 DEL MONTE Giulia 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:12.8 SB

6 172 BARBI Caterina 2011 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 2:14.2 SB

7 166 MASSAGLI Margherita 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:15.7 SB

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 167 SICA Gaia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:52.8 SB

2 164 FELICI Chrismaelie 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:55.9 SB

3 169 OVBUDE Ginevra itohan 2011 RF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1:58.9 SB

4 171 TESTI Elisa 2012 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 1:59.4 SB

5 168 CATOI Micol 2011 RF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:00.0 SB

6 162 CIOMEI Giulia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:00.7 SB

7 174 RECCHIA Sara 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:01.4 SB

8 165 GATTI Viola 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:02.6 SB

9 175 CHECCHI Matilde 2012 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 2:06.8 SB

10 160 ABBALLE Ludovica 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:07.6 SB

11 170 FALORNI Giada 2012 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:07.9 SB

12 161 BRUGIONI Chiara 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:09.0 SB

13 173 DISPERATI Asia 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:09.5 SB

14 163 DEL MONTE Giulia 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:12.8 SB

15 172 BARBI Caterina 2011 RF LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 2:14.2 SB

16 166 MASSAGLI Margherita 2012 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:15.7 SB

600m Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 99 SORINI DINI Gabriele 2012 RM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 1:45.2 SB

2 98 MONTALTI Manrico 2011 RM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 1:48.0 SB

3 88 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:50.7 SB

4 97 PELA' Massimiliano 2012 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:51.1 SB

5 95 FARNARARO Lorenzo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:52.5 SB

6 93 MARCHETTI Alessandro 2011 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 1:53.2 SB

7 89 GARFAGNOLI Massimo 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:58.2 SB

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 94 COMPARONE Lorenzo luigi 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:51.5 SB

2 92 FALORNI Nicola 2011 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 1:52.6 SB

3 96 FIASCHI Giulio 2012 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:00.0 SB

4 87 COLUCCI Fernando 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:04.8 SB

5 91 PANELLA Alessandro 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:07.1 SB

6 100 URUCI Leo 2011 RM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 2:08.5 SB

7 90 IPPOLITO Edoardo 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:12.6 SB

RIEPILOGO - 600m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 12:10)

Serie 1 - 600m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:49

Serie 2 - 600m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:51

https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Viola/fa2Rkpema2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALORNI+Giada/fa2RkpijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MONTE+Giulia/fa2Rkpenb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBI+Caterina/fa2RkpmibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAGLI+Margherita/fa2RkpmgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICA+Gaia/fa2Rkpanbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICI+Chrismaelie/fa2RkpigaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OVBUDE+Ginevra+itohan/fa2RkpekcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTI+Elisa/fa2RkpijbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATOI+Micol/fa2RkpagbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOMEI+Giulia/fbGRkpSobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCHIA+Sara/fbGRkpWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Viola/fa2Rkpema2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHI+Matilde/fbGRkpWlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABBALLE+Ludovica/fa2RkpancWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALORNI+Giada/fa2RkpijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGIONI+Chiara/fa2RkpakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISPERATI+Asia/fbGRkpWgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MONTE+Giulia/fa2Rkpenb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBI+Caterina/fa2RkpmibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAGLI+Margherita/fa2RkpmgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORINI+DINI+Gabriele/fbGRkpWhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTALTI+Manrico/fbGRkpWkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANELLI+Andrea/fa2RkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELA%27+Massimiliano/fbGRkpWhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNARARO+Lorenzo/fbGRkpWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Alessandro/fa2RkpijbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARFAGNOLI+Massimo/fa2Rkpeiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPARONE+Lorenzo+luigi/fbGRkpWjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALORNI+Nicola/fa2RkpijbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIASCHI+Giulio/fbGRkpWgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Fernando/fa2RkpaobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANELLA+Alessandro/fa2Rkpanb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Leo/fbGRkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPPOLITO+Edoardo/fa2RkpaoaGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 99 SORINI DINI Gabriele 2012 RM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 1:45.2 SB

2 98 MONTALTI Manrico 2011 RM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 1:48.0 SB

3 88 FONTANELLI Andrea 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:50.7 SB

4 97 PELA' Massimiliano 2012 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:51.1 SB

5 94 COMPARONE Lorenzo luigi 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:51.5 SB

6 95 FARNARARO Lorenzo 2011 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 1:52.5 SB

7 92 FALORNI Nicola 2011 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 1:52.6 SB

8 93 MARCHETTI Alessandro 2011 RM LU106 A. ATL. CAMAIORE 1:53.2 SB

9 89 GARFAGNOLI Massimo 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 1:58.2 SB

10 96 FIASCHI Giulio 2012 RM PT115 PISTOIATLETICA 1983 2:00.0 SB

11 87 COLUCCI Fernando 2012 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:04.8 SB

12 91 PANELLA Alessandro 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:07.1 SB

13 100 URUCI Leo 2011 RM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 2:08.5 SB

14 90 IPPOLITO Edoardo 2011 RM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 2:12.6 SB

150m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 689 LICI Martina 2009 CF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 20.1 SB

2 6 613 BECARELLI Sara 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 20.5 SB

3 7 735 RAMA Viola 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 21.2 SB

4 4 616 BERNARDI Sara 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 21.5 SB

5 3 635 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.4 SB

2 681 INNOCENTI Vanessa 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 686 LASSI Rebecca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.7 SB

2 2 656 DONEA Elena larissa 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.7 SB

3 7 707 MONSURRO Assunta 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 23.1 SB

4 3 627 BUCOSSI Matilde 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 24.3 SB

5 5 677 GIOVANNUCCI Serena 2009 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 25.7 SB

6 4 670 FONTANINI Giulia 2010 CF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 26.2 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 603 ANUGWA Viola ugomma 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 21.4 SB

2 3 757 TRASATTI Asia 2010 CF LU106 A. ATL. CAMAIORE 21.7 SB

3 5 638 COLLA Sofia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.3 SB

4 2 711 NICCOLAI Matilde 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.6 SB

RIEPILOGO - 600m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 12:15)

Serie 1 - 150m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:58

Serie 2 - 150m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 12:01

Serie 3 - 150m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 12:03

https://www.fidal.it/atleta/SORINI+DINI+Gabriele/fbGRkpWhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTALTI+Manrico/fbGRkpWkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANELLI+Andrea/fa2RkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELA%27+Massimiliano/fbGRkpWhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPARONE+Lorenzo+luigi/fbGRkpWjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNARARO+Lorenzo/fbGRkpWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALORNI+Nicola/fa2RkpijbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Alessandro/fa2RkpijbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARFAGNOLI+Massimo/fa2Rkpeiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIASCHI+Giulio/fbGRkpWgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Fernando/fa2RkpaobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANELLA+Alessandro/fa2Rkpanb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Leo/fbGRkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPPOLITO+Edoardo/fa2RkpaoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Martina/faqRk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECARELLI+Sara/fbGRkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMA+Viola/fa2RkpmfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Sara/fa2RkpekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Vanessa/fbGRkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEA+Elena+larissa/fa2RkpmkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONSURRO+Assunta/fbGRkpWncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOSSI+Matilde/faqRlJKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNUCCI+Serena/faqRlJKmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANINI+Giulia/fa2RkpmmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANUGWA+Viola+ugomma/faqRk5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRASATTI+Asia/fa2Rkpija2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLA+Sofia/fayRkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Matilde/fa2RkpmkcWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 6 761 URUCI Emma 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 23.7 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 689 LICI Martina 2009 CF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 20.1 SB

2 6 613 BECARELLI Sara 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 20.5 SB

3 7 735 RAMA Viola 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 21.2 SB

4 4 603 ANUGWA Viola ugomma 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 21.4 SB

5 4 616 BERNARDI Sara 2010 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 21.5 SB

6 6 686 LASSI Rebecca 2009 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 21.7 SB

6 3 757 TRASATTI Asia 2010 CF LU106 A. ATL. CAMAIORE 21.7 SB

8 5 638 COLLA Sofia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.3 SB

9 3 635 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.4 SB

10 2 711 NICCOLAI Matilde 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.6 SB

11 2 656 DONEA Elena larissa 2009 CF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.7 SB

12 7 707 MONSURRO Assunta 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 23.1 SB

13 6 761 URUCI Emma 2010 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 23.7 SB

14 3 627 BUCOSSI Matilde 2010 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 24.3 SB

15 5 677 GIOVANNUCCI Serena 2009 CF FI025 ATLETICA CALENZANO 25.7 SB

16 4 670 FONTANINI Giulia 2010 CF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 26.2 SB

2 681 INNOCENTI Vanessa 2010 CF PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS

Salto con l'asta Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 678 GIUSTI Glauco 2009 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.50 +

2 725 PASTACALDI Andrea 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 2.80 SB +

3 998 MATI Vittorio 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 2.70 SB +

673 GARBEROGLIO Giacomo 2009 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NM +

150m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 619 BIAGIONI Francesco 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 17.1 SB

2 8 737 RICCI Davide 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 17.3 SB

3 4 684 LA MONTAGNA Mattia 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 17.6 SB

4 7 706 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 17.9 SB

5 3 696 MACCHI Filippo 2009 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 18.3 SB

6 2 740 SERAFINI Federico 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 18.7 SB

RIEPILOGO - 150m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 12:54)

Finale - Salto con l'asta

Campo Scuola - 8 set 2024 - 12:00 / 12:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 12:22)

Serie 1 - 150m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 12:09

https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Emma/fbGRkpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Martina/faqRk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECARELLI+Sara/fbGRkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMA+Viola/fa2RkpmfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANUGWA+Viola+ugomma/faqRk5Wlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Sara/fa2RkpekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRASATTI+Asia/fa2Rkpija2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLA+Sofia/fayRkpujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Matilde/fa2RkpmkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEA+Elena+larissa/fa2RkpmkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONSURRO+Assunta/fbGRkpWncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/URUCI+Emma/fbGRkpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOSSI+Matilde/faqRlJKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNUCCI+Serena/faqRlJKmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANINI+Giulia/fa2RkpmmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Vanessa/fbGRkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Glauco/faqRkpmnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTACALDI+Andrea/fbGRkpWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATI+Vittorio/fbGRkpWkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBEROGLIO+Giacomo/faqRk5WgcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Davide/fa2RkpejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Filippo/faqRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Federico/fa2RkpWnbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 1 750 TASSELLI Giovanni 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 18.8 SB

8 6 999 ZOTAJ Fabio 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 19.9 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 650 DE RANIERI Duccio 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 18.6 SB

2 8 611 BARTALONI Dario 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 18.9 SB

3 1 609 BANTI Alessandro 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 19.4 SB

4 6 612 BARTOLINI Gabriele 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 19.4 SB

5 7 727 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 19.4 SB

6 5 614 BELFIORE Lorenzo 2010 CM FI025 ATLETICA CALENZANO 19.5 SB

7 4 688 LENZI Niccolo 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 20.5 SB

8 2 664 FEDERICI Diego 2010 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 21.2 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 619 BIAGIONI Francesco 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 17.1 SB

2 8 737 RICCI Davide 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 17.3 SB

3 4 684 LA MONTAGNA Mattia 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 17.6 SB

4 7 706 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 17.9 SB

5 3 696 MACCHI Filippo 2009 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 18.3 SB

6 3 650 DE RANIERI Duccio 2009 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 18.6 SB

7 2 740 SERAFINI Federico 2009 CM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 18.7 SB

8 1 750 TASSELLI Giovanni 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 18.8 SB

9 8 611 BARTALONI Dario 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 18.9 SB

10 1 609 BANTI Alessandro 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 19.4 SB

11 6 612 BARTOLINI Gabriele 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 19.4 SB

12 7 727 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 19.4 SB

13 5 614 BELFIORE Lorenzo 2010 CM FI025 ATLETICA CALENZANO 19.5 SB

14 6 999 ZOTAJ Fabio 2010 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 19.9 SB

15 4 688 LENZI Niccolo 2009 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 20.5 SB

16 2 664 FEDERICI Diego 2010 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 21.2 SB

Vortex Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 716 ORZALI Sofia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 28.82 +

2 660 FALORNI Giada 2012 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 28.38 +

3 745 SORINI Asia 2012 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 27.39 SB +

4 618 BERTUCCELLI Martina 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 25.94 +

Serie 2 - 150m

Campo Scuola - 8 set 2024 - 12:16

RIEPILOGO - 150m

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 12:33)

Finale - Vortex

Campo Scuola - 8 set 2024 - 11:55 / 12:25

https://www.fidal.it/atleta/TASSELLI+Giovanni/fbGRkpSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTAJ+Fabio/fbGRkpWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTALONI+Dario/faAAARkpajbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Gabriele/fbGRkpWgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELFIORE+Lorenzo/faqRk5qna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZI+Niccolo/fbGRkpWicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Diego/fbGRkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Davide/fa2RkpejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MONTAGNA+Mattia/fbGRkpSocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Filippo/faqRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RANIERI+Duccio/faAAARkpehbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Federico/fa2RkpWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLI+Giovanni/fbGRkpSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTALONI+Dario/faAAARkpajbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Gabriele/fbGRkpWgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELFIORE+Lorenzo/faqRk5qna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOTAJ+Fabio/fbGRkpWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZI+Niccolo/fbGRkpWicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Diego/fbGRkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZALI+Sofia/fa2RkpaoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALORNI+Giada/fa2RkpijbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORINI+Asia/fbGRkpWlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTUCCELLI+Martina/fbGRkpWlb2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 620 BIANCHINI Irene 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 25.13 +

6 637 CIOMEI Giulia 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 25.09 +

7 724 PASQUALI Alice 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 21.52 +

8 646 DAMIANI Sofia 2011 RF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 19.99 SB +

9 634 CENCETTI Anna 2011 RF LU106 A. ATL. CAMAIORE 19.46 +

10 747 TADDEO Agnese 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 19.39 SB +

11 675 GATTI Viola 2011 RF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 19.09 +

12 704 MILLEMACI Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 18.00 SB +

13 999 CATANI Azzurra 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 16.19 +

14 748 TADDEO Matilde 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.77 SB +

15 698 MARINO Vittoria 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 14.80 SB +

16 710 NANNI Zoe 2011 RF PT115 PISTOIATLETICA 1983 12.25 SB +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Irene/fa2RkpaicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOMEI+Giulia/fbGRkpSobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALI+Alice/fbGRkpWjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Sofia/fbGRkpSnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCETTI+Anna/fa2RkpefcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Agnese/fbGRkpaga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Viola/fa2Rkpema2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLEMACI+Matilde/fbGRkpagbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANI+Azzurra/fbGRkpWgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TADDEO+Matilde/fbGRkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Vittoria/fbGRkpagbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNI+Zoe/fbGRkpaga2w%3d

